Homologação da Nota do Exame de Suficiência em Língua

Estrangeira Realizado em 20/02/2019 do Processo Seletivo -

Doutorado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 29/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018, torna

pública  a  homologação  da  nota  do Exame  de  Suficiência  em  Língua  Estrangeira

Realizado em 20/02/2019, no PROCESSO SELETIVO 2018, TURMA 2019, Curso de

Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFGD.

Nome do Candidato Nota

Adriana de Fátima Vilela Bíscaro
9,0

Aline Anjos da Rosa
6,0

Ana Karoliny Teixeira da Costa
9,0

Ana Paula Fernandes da Silva Piacentine
3,0

Ana Paula Moreira de Sousa
5,0

Angela Hess Gumieiro 0,0 (ausente)

Claudinei Araujo dos Santos 3,0

Cleyton Pereira Lutz 7,0

Cristina Pires Dias Lins 6,0

Eglem de Oliveira Passone Rodrigues 9,0

Eliane de Fátima Triches 2,0

Fabiana Rodrigues dos Santos 7,0

Fabiany dos Santos Barcelos 9,0

Gabriele Cristine Rech 9,0

Gilsene Daura da Silva Barros 9,0

Jakellinny Gonçalves de Souza Rizzo 7,0

Jaqueline Machado Vieira 5,0

Jullie Cristhie da Conceição 9,0

Luana Almeida Ayala 9,0

Luciano Primo da Silva 0,0 (ausente)

1

Marcus Wagner Antunes Loureiro 9,0

Milene Dias Amorim 0,0 (ausente)

Priscila de Carvalho Acosta 6,0

Shirley Ferreira Marinho Silva 9,0

Young Shim Gonçalves 0,0 (ausente)

Dourados-MS, 13 de março de 2019

 Profa. Dra. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção

2